
Член 3 
Во Посебниот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба 
за 2014 година се прикажуваат расходите по програми, подпрограми, по 

сметки и ставки. 
 
 

Член 4  
 Општиот дел на Годишна сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за  
2014 година се објавува во Службениот гласник на Општина Гази Баба.  

  
  
  
  
  
  
  

                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ  
                                                                          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

                                                                         М-р  Милан Андоновски  
  
  
  
  

Број ______________  
__ февруари 2015 год.  
С к о п ј е  
 
 


